
 
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ТЕХНИКУМ ДИЗАЙНА И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
___________________________________________________________________________________________________________ 

367009, Республика Дагестан                                                                                       тел: 69-06-42, 89286773121       

г. Махачкала, ул. Магомедтагирова,  39а                                                                            e-mail: tditeip@mail.ru 

  www.dizturteh.ru                                                                                                                                                 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  07.05.2025 г.                                                                                                                                         №_11_ 

 

 

Об объявлении набора на 2025-2026 учебный год 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан № 10-02-507/25 от 06.05.2025 г. «Об установлении организациям, 

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 

среднего профессионального образования, контрольных цифр приема по профессиям 

и специальностям для обучения по образовательным программам  среднего  

профессионального  образования  за  счет   бюджетных ассигнований   

республиканского   бюджета   РД   на   2025-2026   учебный год» п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить с 01.06.2025 года прием обучающихся по профессии 54.01.20 

«Графический дизайнер» в количестве 25 мест, специальности 07.02.01 

«Архитектура» в количестве 25 мест, специальности 35.02.12 «Садово-парковое и 

ландшафтное строительство» в количестве 25 мест за счет бюджетных ассигнований 

республиканского бюджета Республики Дагестан на 2025-2026 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                   З.К. Уруджева 

http://www.dizturteh.ru/

		2025-06-12T15:42:34+0300
	ЧУ по "ТДИИТ"




